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Nuorten Pride -piknikin järjestäminen Myllyrannan tapahtumapuistossa 11.6.2025 

 
Valmistelija  kulttuuripäällikkö Kiti Mäkinen  

Lempäälän kunnan nuoriso- ja kulttuuripalvelut järjestävät keskiviikkona 11.6.2025 klo 17–
21 Nuorten Pride -piknikin Myllyrannan tapahtumapuistossa. Piknik on paikallisille nuorille 
suunnattu tapahtuma sateenkaarinuorten tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden puolesta. 
Tapahtuman ohjelmaan kuuluu muun muassa musiikkia, erilaisia askartelu-, taide- ja 
toimintapisteitä sekä vapaata olemista. 
 
Kohderyhmänä ovat erityisesti sateenkaarinuoret, mutta toiminta on kaikille nuorille avointa 
ja sitä on suunniteltu yhteistyössä paikallisten nuorten kanssa. Tapahtumassa noudatetaan 
turvallisemman tilan periaatteita. 
 
Tapahtuman järjestäjät vastaavat tapahtuman aikana sen turvallisuudesta ja siisteydestä 
sekä huolehtivat tapahtuman jälkisiivouksesta. 
 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: 3 luku 
Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta, 5 § Palvelualueiden viranhaltijoiden erityistoimivalta, 
5.2. Hyvinvointi- ja elinvoimapalveluiden palvelualue, 5.2.1 Kehitysjohtaja, kohta 2. 
Kehitysjohtaja päättää palvelualueensa tilojen ja alueiden käytöstä, aukioloajoista ja 
käyttövuorojen myöntämisestä.  

Lisätietoja: 
kulttuuripäällikkö Kiti Mäkinen, p. 040 351 1786 
vt. kehitysjohtaja Jarkko Rikkilä, p. 040 612 6986 
 

Päätös 

Päätän, että Nuorten Pride -tapahtuma järjestetään Myllyrannan tapahtumapuistossa 
11.6.2025 klo 17–21 edellä selostetun mukaisesti. 

Jarkko Rikkilä 
Kehitysjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 9.6.2025 alkaen. 
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Tiedoksi  

Kulttuuri- ja nuorisotyöntekijä, Palvelukäytävä, infrapäällikkö, Lempäälän Kehitys Oy:n 
toimitusjohtaja, hankejohtaja 
 

Muutoksenhakuviranomainen  

 Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta 


